BNP PARIBAS RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

P.1/8

Agence :
STE ANNE (01115)

0071101115
Tél. : 0820 820 007

Jituation pro M CHRISTOPHE GENTY

CLINIQUE VETERINAIRE DU LANCIER
729 AVENUE DE MAZARGUES
13009 MARSEILLE

Titulaire du compte :

M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137
BIC : BNPAFRPPMAR

Relevé N° : 15006
PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

Votre chargé d'Affaires se tient a votre disposition

Solde au 31 MAI : Crédit : 125 430,44 Solde au 30 JUIN :
+ 17 327,95 Débit : 67 827,12 + 74 931,27
DATE NATURE DES OPERATIONS DATE DE DEBIT CREDIT
COMPTABLE VALEUR
REMISES D'ESPECES
11.06.15 VRST ESPECES AUTOMATE 11/06/15 12H00 11.06.15 4 100,00
0111538
Sous total... 4 100,00
REMISES DE CHEQUES
01.06.15 CHEQUE IMPAYE 9236471 REMISE 5649348 DU 31.05.15 81,23
22/05/15
11.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 02365375 12.06.15 27,50
11.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 08216413 12.06.15 3059,89
11.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 08216412 12.06.15 3914,72
17.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 08216414 18.06.15 520,33
17.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 08216415 18.06.15 3389,73
30.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 05649350 01.07.15 2 685,31
30.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 05649351 01.07.15 3396,63
30.06.15 REMISE CHEQUES BORDEREAU 00189911 01.07.15 4 069,00
Sous total... 20 981,88
REMISES DE CARTES
01.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0106 N.40312 DE 01.06.15 810,33
13MARSEILLE 9 N.COM.4319504010
01.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0106 N.95328 DE 01.06.15 2210,69
13MARSEILLE 9 N.COM.4319504010
02.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0206 N.95627 DE 02.06.15 2 298,30
13MARSEILLE 9 N.COM.4319504010
03.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0306 N.34979 DE 03.06.15 1 806,34
13MARSEILLE 9 N.COM.4319504010
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

M CHRISTOPHE GENTY

P.2/8

PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT

04.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0406 N.80822 DE 04.06.15 1153,36
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

05.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0506 N.10023 DE 05.06.15 2 036,71
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

08.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0806 N.01128 DE 08.06.15 1258,19
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

08.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0806 N.56251 DE 08.06.15 1657,21
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

09.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 0906 N.55196 DE 09.06.15 212545
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

10.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1006 N.97181 DE 10.06.15 218472
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

11.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1106 N.42931 DE 11.06.15 1938,67
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

12.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1206 N.88958 DE 12.06.15 1456,29
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

15.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1506 N.78459 DE 15.06.15 521,07
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

15.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1506 N.35340 DE 15.06.15 1440,21
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

16.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1606 N.34128 DE 16.06.15 597,27
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

17.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1706 N.76369 DE 17.06.15 1721,75
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

18.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1806 N.22269 DE 18.06.15 1495,01
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

19.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 1906 N.68081 DE 19.06.15 1254,65
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

22.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2206 N.57150 DE 22.06.15 576,66
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

22.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2206 N.14297 DE 22.06.15 1710,10
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

23.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2306 N.12736 DE 23.06.15 1348,53
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

24.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2406 N.54669 DE 24.06.15 1269,72
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

25.06.15 REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2506 N.99516 DE 25.06.15 1331,11
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010
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BNP PARIBAS

SJibuation pro

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

M CHRISTOPHE GENTY

RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO
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PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

26.06.15

29.06.15

29.06.15

30.06.15

05.06.15

08.06.15

17.06.15

17.06.15

22.06.15

29.05.15

REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2606 N.46963 DE
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010
REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2906 N.37945 DE
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010
REM. CARTE OU EUROCHQ DU 2906 N.92880 DE
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010
REM. CARTE OU EUROCHQ DU 3006 N.94344 DE
13MARSEILLE9  N.COM.4319504010

Sous total... 39 979,94

VIREMENTS RECUS

MISE A DISPOSITION PRET MISE A DISPO

PRET PROFESSIONNEL

VIR SEPA RECU /FRM CENTRAVET S.A

{EID 30004/20150602/VIR13274

/RNF PIECE NOVIR13274

VIR CPTE A CPTE RECU /REFBEN
ZZ0X3TAMM3CSXZSY0

{ORIG GENTY CHRISTOPHE

/MOTIF ANNULATION PRELEVEMENT PERSONNEL
VIR CPTE A CPTE RECU /REFBEN
Z70X3TAFR85SUGKQS

{ORIG GENTY CHRISTOPHE

/MOTIF ANNULATION PRELEVEMENT PERSONNEL
VIR SEPA RECU /FRM CENTRAVET S.A

{EID 30004/20150617/VIR18081

/RNF PIECE NOVIR18081

Sous total... 60 287,39

PAIEMENTS PAR CARTES
- CARTE N° 4974XXXXXXXX1610000
DU 290515 SMTPC 2505-2905 MARSEILLE

26.06.15

29.06.15

29.06.15

30.06.15

29.05.15

08.06.15

16.06.15

16.06.15

22.06.15

30.06.15

14,60

1832,66
906,02
1516,59

15622,33

30 000,00

110,47

8 500,00

21500,00

176,92
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

P.4/8

M CHRISTOPHE GENTY

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR DEBIT CREDIT

10.06.15 DU 100615 LA POSTE 132090 MARSEILLE 9 30.06.15 244,80

15.06.15 DU 150615 CHAMBY MARSEILLE 30.06.15 56,04

18.06.15 DU 180615 L ESCALE MARSEILLE 30.06.15 107,50
Sous total... - 422,94
VIREMENTS EMIS

01.06.15 VIREMENT FAVEUR TIERS VR. PERMANENT 01.06.15 36,00
VIREMENT

05.06.15 VIREMENT FAVEUR TIERS VR. PERMANENT 05.06.15 680,00
LOYER SCI LE ST MICHEL

09.06.15 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF PRELEVEMENT 09.06.15 7 000,00
PERSONNEL /BEN M OU MME C GENTY /REFDO
IREF

10.06.15 VIR CPTE A CPTE EMIS /MOTIF PRELEVEMENT 16.06.15 6 500,00
PERSONNEL /BEN GENTY CHRISTOPHE /REFDO
IREF

10.06.15 VIR CPTE A CPTE EMIS /MOTIF PRELEVEMENT 16.06.15 8 500,00
PERSONNEL /BEN GENTY CHRISTOPHE /REFDO
IREF

26.06.15 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF SALAIRE 26.06.15 898,99
GALTIER 06 2015 /BEN GALTIER EVA /REFDO
IREF

26.06.15 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF AVANCE SALAIRE 26.06.15 1100,00
MARIE 06 2015 /BEN VINCIANE MARIE /REFDO
IREF

26.06.15 VIREMENT SEPA EMIS /MOTIF SALAIRE GOTT!I 26.06.15 1189,92
06 2015 /BEN JACQUELINE GOTTI /REFDO
IREF

26.06.15 VIR CPTE A CPTE EMIS /MOTIF PRELEVEMENT 26.06.15 4 000,00
PERSONNEL /BEN GENTY CHRISTOPHE /REFDO
IREF
Sous total... -29 904,91
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BNP PARIBAS

SJibuation pro

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

M CHRISTOPHE GENTY

RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO
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PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

01.06.15

01.06.15

05.06.15

05.06.15

08.06.15
08.06.15

09.06.15

PRELEVEMENTS, AMORTISSEMENTS DE PRETS
PRLY SEPA BNP PARIBAS LEASE GROUP

ECH/010615 ID EMETTEUR/FR172ZZ100196
MDT/++SIEN01224900
REF/.1U0201204001010615EPU7Y508458
LIB/BNP PARIBAS LEASE
GROUP/U0201204/.1U02012040010106 15EPU7Y5
08458/++SIEN01224900

PRLY SEPA BNP PARIBAS LEASE GROUP
ECH/010615 ID EMETTEUR/FR172ZZ100196
MDT/++SIEN01224899
REF/.1U0176543001010615EPU7Y497916
LIB/BNP PARIBAS LEASE
GROUP/U0176543/.1U01765430010106 15EPU7Y4
97916/++SIEN01224899

PRLY SEPA FREE TELECOM ECH/050615 ID
EMETTEUR/FR83777459654 MDT/19223041
REF/FHD 558216871 LIB/FREE HAUTDEBIT
558216871

PRLY SEPA LA DEPECHE VETERINAIRE SAS
ECH/050615 ID EMETTEUR/FR83277611459
MDT/LDV-20131201-3117 REF/REF LDV
P-2015/05/26 LIB/FACTURE 311719
*ECHEANCE PRET 01115 60419352

PRLY SEPA CENTRAVET S.A ECH/080615 ID
EMETTEUR/FR76ZZ7004753 MDT/00001CLI
13039702A REF/30004/20150601/LCR10560
LIB/130397 00193734 MARSEILLE

PRLY SEPA ORANGE ECH/090615 ID
EMETTEUR/FR18Z77002305 MDT/++\W0014933350
REF/491402665 914026655D983E LIB/VOTRE
ABONNEMENT FIXE: 04XXXXX665 (FACTURE:
XAXXX6655D9) - P

01.06.15

01.06.15

05.06.15

05.06.15

07.06.15
08.06.15

09.06.15

180,00

181,20

31,25

45,00

62,81
13 020,87

52,98

* Opération exonérée de la commission de compte
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

M CHRISTOPHE GENTY

P.6/8

PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

10.06.15

15.06.15

15.06.15

15.06.15
15.06.15

16.06.15

17.06.15

19.06.15

22.06.15

PRELEVEMENT PROTECTION PROFESSIONNEL
NUM 001228 ECH 10.06.15 REF *BNP PROT.DU
FOYER 3000401 115PPR00032

PRLY SEPA D.G.F.I.P. IMPOT 13035
ECH/150615 ID EMETTEUR/FR46277005002
MDT/++FR46277005002M013000003047
REF/1E067000013035M013000003047
LIB/1303541530945900014111
MENM013000003047035 IMPOT CFE

PRLY SEPA EDF ECH/150615 ID
EMETTEUR/FR47EDF001007 MDT/+
+MA3301020872 REF/Z002625545276 99285 2
FELIX 992 LIB/Z002625545276 99285 2

FO3 PR NC : AGENCE MAZARGUES
2015-06-15

*ECHEANCE PRET 01115 60436812

PRLY SEPA CARPV ECH/150615 ID
EMETTEUR/FR57ZZZ2173002 MDT/+
+PY2000013770001
REF/PV/8/01/1/001377000/0007 123248
LIB/CARPVY PA ++PV2000013770001

PRLY SEPA URSSAF PROVENCE-ALPES-COTE D
AZUR ECH/160615 ID
EMETTEUR/FR57ZZ272277762 MDT/+
+013077CT420130109182618A000000572
REF/TT409371506051945115210201311000110
LIB/UR 937000002002013118  AVR
15115210201311160615

TELEREGLEMENT TVA1 2015M0501415309459
NUM 453097 ECH 17.06.15 REF 15309459TVA
ACCORD DU TLR4

PRLY SEPA SFR FIXE ADSL ECH/190615 ID
EMETTEUR/FR44777332801 MDT/+
+(GP20131020610394726
REF/0400693839660000000001070056027
LIB/SFR FIXE ADSL

*ECHEANCE PRET 01115 60379970

10.06.15

15.06.15

15.06.15

14.06.15
15.06.15

16.06.15

17.06.15

19.06.15

22.06.15

7,00

61,00

228,44

453,73
1978,89

2 417,00

4 382,00

18,34

452,64

* Opération exonérée de la commission de compte
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BNP PARIBAS

SJibuation pro

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

M CHRISTOPHE GENTY

RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO
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PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE
COMPTABLE

NATURE DES OPERATIONS

DATE DE
VALEUR

DEBIT

CREDIT

22.06.15

22.06.15

22.06.15

22.06.15

23.06.15
24.06.15

29.06.15

29.06.15
29.06.15

PRLY SEPA MUTEST ORGANISME CONVENT
ECH/220615 ID EMETTEUR/FR86RSI256676
MDT/++R08989201312110020111454000000000
REF/PREL MUTEST OR0O1621611075002099
LIB/PREL MUTEST OR0O1621611075002099
PRLY SEPA . ECH/220615 ID
EMETTEUR/FR29777413290 MDT/0090314001
REF/57/BNP/2427/0002830

PRLY SEPA URSSAF PROVENCE-ALPES-COTE D
AZUR ECH/220615 ID
EMETTEUR/FR57ZZ272277762 MDT/+
+013077v2020131015221015A000412653
REF/TD279371506112255315230098917005851
LIB/UR 937000002000989178
JUIN15315230098917220615

PRLY SEPA CENTRAVET S.A ECH/220615 ID
EMETTEUR/FR76ZZ7004753 MDT/00001CLI
13039702A REF/30004/20150616/LCR15621
LIB/130397 00195214 MARSEILLE

*ECHEANCE PRET 01115 60377836

PRLY SEPA BOUYGUES TELECOM ECH/240615 ID
EMETTEUR/FR35Z77418323 MDT/++6LN5P
REF/PAGP0100E83MG6 LIB/PAGP0100E83MG6
PRLY SEPA ORANGE ECH/290615 ID
EMETTEUR/FR18Z77002305 MDT/++\W0014933351
REF/491404343 914043435E483E LIB/VOTRE
ABONNEMENT FIXE: 04XXXXX343 (FACTURE:
XXXXX3435E4) - P

*ECHEANCE PRET 01115 60466785

PRLY SEPA D.M.V. IMAGING ECH/290615 ID
EMETTEUR/FR17ZZ27487614 MDT/+
+DMV41941GENTY REF/FV151056 LIB/FY151056

22.06.15

22.06.15

22.06.15

22.06.15

23.06.15
24.06.15

29.06.15

29.06.15
29.06.15

811,00

980,76

1.896,00

8 138,02

110,99
59,99

55,19

523,87
958,30

* Opération exonérée de la commission de compte
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RELEVE DE VOTRE COMPTE COURANT EN EURO

P.8/8

M CHRISTOPHE GENTY

Titulaire du compte :
M CHRISTOPHE GENTY

Agence de domiciliation :

STE ANNE (01115)

RIB :30004 01115 00010003311 37

IBAN : FR76 3000 4011 1500 0100 0331 137

PERIODE DU 31 MAI 2015 AU 30 JUIN 2015

DATE DATE DE
COMPTABLE NATURE DES OPERATIONS VALEUR

30.06.15 *ECHEANCE PRET 01115 60360570 30.06.15 278,55

DEBIT CREDIT

Sous total... - 37 385,82

AUTRES OPERATIONS DEBIT
02.06.15 *COMMISSIONS FACTURE NUMERO 10.06.15 32,22
20150601048868921

Sous total... - 32,22

TOTAL DES OPERATIONS 67 827,12 125 430,44
Solde créediteur au 30.06.2015 74 931,27

* Opération exonérée de la commission de compte

Les écritures et le solde de ce relevé sont établis sauf erreur ou omission.
Vous étes réputé les avoir approuvés sauf réserves formulées aupres de la Banque dans le délai de deux (2)
mois a compter de la date de comptabilisation de l'opération.

Rappel : votre numéro client estle : 0042813790

Il vous permet de gérer vos comptes et effectuer vos opérations courantes
a distance auprés du Centre de Relations Professionnels et Entrepreneurs
au 0 820 820 007 (0,12 Euro TTC / min),

et complété de votre code secret adressé lors de la souscription a

BNP Net Professionnels sur Internet www.bnpparibas.net/entrepros

ou sur votre mobile a | adresse mobile.bnpparibas.net /entrepros

Pour obtenir votre code secret, contactez votre conseiller.
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